
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w nieruchomości na własność Gminy Kutno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie udziału w wysokości 1/50 w prawie własności nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 40/2, obręb Gołębiewek, gmina Kutno, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy w Kutnie Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr LD1K/00048135/5, stanowiących 
własność Pana Tomasza Karola Gawina posiadającego 2/50 udziałów w przedmiotowej nieruchomości. 

2. Nabycie udziałów w nieruchomości opisanej w ust. 1 niniejszej uchwały następuje na cele publiczne 
związane utrzymywaniem publicznych urządzeń służących do przesyłania i odprowadzania ścieków. 

3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
Gminy Kutno na 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A81F07-CB9C-45CF-8276-6E60A7F51934. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


